

**پیام تشکر و همبستگی علی نجاتی**



با درود و احترام خدمت تمامی کارگران زحمت کش و انسان های آزاده ؛

امروز در حالی این پیام و شرح حال را می نویسم که بعد از 25 سال کار و تلاش، بیش از دو

سال است که به دلیل دفاع از حقوق عقب افتاده ی خود و دیگر هم طبقه ای هایم از کار اخراج شده ام اما در مقابل سرمایه داری و نابرابری مقاومت کرده و تن به ذلت نداده و با عزمی راسخ و اعتقادی استوار در پیشبرد اهداف طبقاتی خود ثابت قدم ایستاده ام؛ این در حالی است که خود و خانواده ام نزدیک به سی ماه است که از حداقل حقوق انسانی و معیشتی به عنوان یک شهروند ایرانی محروم هستیم و تنها گناه من این است که به عنوان نماینده ی کارگران از حقوق عقب افتاده ی خود و دیگران دفاع کرده ام.

همانطور که میدانید این همه مشکلات و فشارهای طاقت فرسا تا کنون نتوانسته کوچک ترین مقدار از بی حوصلگی و یاس و ناامیدی و خللی در روحیه ی این رفیق شما کارگران وارد کند و این مصمم بودن برای پیشبرد هدف طبقاتی خود را مدیون بزرگی شما عزیزان زحمتکش میدانم و لاغیر.

در مدتی که در زندان بوده ام و نیز در ایام پس از آزادی، شما عزیزان همیشه به این رفیق کارگرتان و خانواده ام لطف و محبت های خود را ابراز داشته اید؛ در این مدت هیچ گاه احساس تنهایی نکرده ام. علیرغم اینکه از ناراحتی قلبی رنج میبرم اما عشق به شما هم طبقه ای های زحمتکش نه تنها ناراحتی جسمی مرا التیام می بخشد بلکه روح مرا تازه کرده و پرورش داده و من از همیشه قیروارتر می شوم. این روحیه سرشار از امید را فقط و فقط از صداقت و رفاقت شما عزیزان کارگر و زحمتکش میدانم.

امید این را دارم که هر چه رو به جلو پیش میرویم این

همبستگی طبقاتی روز به روز بیشتر و مستحکم تر از گذشته باشد، زیرا تنها همبستگی و اتحاد و در کنار هم بودن می تواند راه گشای موفقیت و سربلندی ما کارگران باشد.

علیرغم تمامی مشکلات موجود و اختلاف نظرها میتوان با گفتگو و نقد و ارتباطات دوستانه همه ی این مشکلات را پشت سر گذاشته و به هدف نهایی خود، یعنی رسیدن کارگران و زحمتکشانشان به حقوق و مطالبات و خواسته ها و اهداف اساسی خود دست یافت.

در خاتمه می خواهم از تمامی دوستانی که طی این مدت که در بیمارستان بستری بودم و یا بعد از ترخیص از بیمارستان اینجانب را مورد لطف خود قرار داده اند بی نهایت ممنون و سپاسگزار باشم. امیدوارم که زنده باشم تا از شرمندگی شما رفاقا درآیم و در بتوانم در شادمانی هایتان جبران نمایم.

به امید آزادی تمامی زندانیان به ویژه کارگران زندانی با آرزوی پیروزی و سربلندی برای تمامی کارگران علی نجاتی

کارگر اخراجی و عضو هیات مدیره ی سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه  
سوم مرداد ماه 1390  
خوزستان - شوش

**اعلام حکم وفا قادری و یداله قطبی از دستگیر شدگان اول ماه مه**

شعبه ۲ دادگاه انقلاب سنندج برای یداله قطبی و وفا قادری دو فعال کارگری عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری حکم جرمیه ۹۰۰ هزار تومانی صادر کرد که این حکم در دادگاه تجدید نظر به مدت ۲۰ روز قابل اعتراض می باشد. نامبردگان چند روز قبل از مراسم اول ماه مه به اداره اطلاعات احضار شدند و پس از ۱۲ روز بازداشت با قرار وثیقه های ۵۰ و ۳۰ میلیون تومانی از اداره اطلاعات آزاد شدند.

**اعلام حکم پدram نصراللهی**

حکم پدram نصراللهی فعال کارگری و از اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری توسط شعبه 2 دادگاه انقلاب اعلام شد. پدram به اتهام واهی اجتماع وتبانی به دو سال حبس تعزیری که در مدت 5 سال تعلیق شده محکوم شده است. پدram نصراللهی دردناکاهی که در تاریخ 21 تیر ماه در شعبه 2 دادگاه انقلاب توسط قاضی طیار ی برگزار شد ، این اتهام بی اساس را نپذیرفته و آن را رد کرده بود.

**صدور حکم برای غلامرضا خانی کارگر شرکت واحد**

بر اساس خبر ارسالی به کمیته ی هماهنگی، غلامرضا خانی کارگر شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و از اعضای فعال سندیکا ی کارگران شرکت واحد ، پس از گذشت 2 سال از زمان دستگیری، توسط دادگاه انقلاب در تهران به 10 ماه حکم زندان که در سه سال تعلیق شده است محکوم گردیده است .

غلامرضا خانی در جریان مراسم روز جهانی کارگر سال 88 در پارک لاله تهران دستگیر شد و بیش از 50 روز را در بازداشت محبوس بود که در همان سال با قرار کفالت آزاد شد.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ضمن محکوم کردن حکم صادره برای غلامرضا خانی، خواهان توقف پیگیریهای قضایی علیه تمامی فعالین کارگری و آزادی بی قید و شرط کارگران و فعالان کارگری در بند می باشد.

**تهدید رضا شهابی و سناریوی آزار وی**

بر اساس چند خبر مختلف از منابع موثق، دستگاه قضایی به طور کامل تحت تاثیر مقامات امنیتی، اقدامات غیر انسانی خود علیه رضا شهابی را تکمیل کرده است. در هفته ی گذشته يك مقام اطلاعاتی به رضا شهابی که در بند امنیتی وزارت اطلاعات یعنی بند ۲۰۹ زندان اوین محبوس است مراجعه کرده و با تهدید با او برخورد نموده است.

این بازجو که در سیستم قضایی جمهوری اسلامی کارشناس خوانده میشود! با حالت تهدید و تمسخر به رضا گفته است که اگر برای کارگران مبارزه کرده ای حالا هم تاوانش را پس بده! شهابی پاسخ داده من بنا بر

وظیفه ام به دفاع از کارگران پرداخته ام و هنوز هم این راه را هم قبول دارم.

از سویی به نظر میرسد مقامات قضایی از جمله قاضی صلواتی که صریحا هرگونه اقدامی به قصد ایجاد فشار و آزار و اذیت رضا و خانواده اش را انجام میدهد، سعی میکنند با پنهان کردن بهانه ی بازداشت رضا کماکان وی را در زندان نگه دارند. با وجود اینکه برای آزادی رضا وثیقه ی یکصد میلیون تومانی تعیین شده است اما صلواتی و دیگر مقامات قضایی تاکنون از فراخواندن خانواده برای معرفی وثیقه گذار جهت انجام مراحل تودیع وثیقه خودداری کرده اند. به عبارتی با این اقدام وانمود میکنند ادامه ی بازداشت شهابی به دلیل این است که خانواده اش امکان تودیع وثیقه نداشتند است، در حالی که خودشان چندین ماه است خانواده ی شهابی را برای تودیع وثیقه به دادگاه راه نمی دهند.

با وجود اینکه "رشته احمدی" معاونت امنیت دادستان تهران نیز به خانواده ی شهابی قول تسریع در آزادی شهابی و تودیع وثیقه را داده است اما تا کنون هیچ نتیجه ی عملی برای آزادی رضا حاصل نشده است.

خانواده ی شهابی که اکنون در شرایط بسیار بد از نظر روحی و اقتصادی قرار دارند، بارها به دفتر "جعفری دولت آبادی" دادستان کل استان تهران مراجعه کرده و علاوه بر چندین نامه که به وی نوشته اند يك بار نیز به صورت حضوری و در ملاقات این مسائل را شرح داده اند. با وجود اینکه آقای دولت آبادی با گرفتن شماره ی تماس از همسر شهابی قول داده که مساله را پیگیری میکند اما هیچ گاه با اعضای خانواده ی شهابی تماسی گرفته نشده و هیچ اقدامی هم برای آزادی رضا صورت نگرفته است.

قاضی صلواتی حتا گفته است که دادگستری استان تهران "بی خود گفته است که شهابی باید با وثیقه آزاد شود و هر کدام از مقامات قضایی که چنین گفته خانواده را سر کار گذاشته!"

رضا شهابی، کارگر و عضو هیات مدیره ی سندیکای کارگران واحد، اکنون به مدت ۱۴ ماه است که بدون هیچ دلیلی و تنها به خاطر نمایندگی کارگران برای احقاق حقوق صنفی شان در بند امنیتی ۲۰۹ زندان اوین محبوس است و هم اکنون از چندین ناراحتی شدید جسمی رنج میبرد.

**دستگیری فعالین کارگری موقوف!**

**کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!**

### محاکمه چندین باره علی نجاتی به یک اتهام ثابت را محکوم می کنیم

بیانیه شماره 15

سألهاست که جمهوری اسلامی انسانهای حق طلب بخصوص کارگران را به جرم خواستن حقوق انسانی خود و دیگر انسانها تحت پیگرد ، دستگیری ، ومحاکمه قرار می دهد . سألهاست که برای فعالین کارگری پرونده سازی کرده و برای اتهامات ثابت و واهی بار ها آنها را محاکمه و زندانی می کند . هم اکنون که بسیاری از کارگران از جمله منصور اسانلو ، ابراهیم مددی ، رضا شهبانی ، بهنام ابراهیم زاده ، سعید تریبانی ، مهدی فراهی شاندیز، شاهرخ زمانی ، محمد جراحی ، بیوک سیدلر و... در زندان میجوس هستند علی نجاتی را بار دیگر به اتهام دروغین و نخ نما شده محاکمه کرده و به یک سال زندان تعزیری محکوم کردند.

ما ضمن محکوم کردن محاکمه و صدور حکم زندان برای علی نجات خواهان لغو حکم صادره هستیم و همچنین خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی هستیم همچنین از تمامی مردم آزدیخواه ، کارگران ، فعالین و تشکل ها و احزاب می خواهیم همچنان بر رزم خود ادامه داده و هر روز مبارزات خود را برای آزادی زندانیان گسترده تر کنند

حکم محکومیت علی نجاتی لغو باید گردد.

پیش بسوی اعتراضات گسترده و متحدانه با شعار:

کارگر زندانی ، زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

کمپته حمایت از شاهرخ زمانی

9/5/1390

www.chzamani.blogspot.com

freeshahrookh@gmail.com

### آمار رسمی کودکان کار در ایران ۶۰۰ هزار نفر است

هم اکنون ۶۰۰ هزار کودک در ایران به صورت رسمی مشغول به کار هستند، این موضوع باعث شده است که کودکان در سنین طفولیت نیمکت مدارس را به امید دستیابی به معیشت اندک پای در بازار کار و

اشتغال بزرگترها بگذارند. در حالی حداقل ۶۰۰ هزار کودک در کشور به جای مدرسه و تحصیل راهی بازار کار شده‌اند که هر یک به تنهایی در معرض انواع سوء استفاده‌ها از خانواده تا سودجویان قرار دارند.

فقر مالی خانواده‌ها؛ از دلایل عمده بروز پدیده‌های ناهنجار اجتماعی از جمله کار کودک است.

علاوه بر آسیب‌ها و صدمات فراوان روانی و جسمی که از ناحیه فعالیت‌های حرفه‌ای و به ویژه اشکال دشوار کار به کودکان کارگر وارد می‌شود، این آمار در حالی منتشر می شود که بی شک هزاران کودک نیز به صورت غیر رسمی به فعالیت اقتصادی می پردازند.

### تجمع کارگران صنایع مخابراتی راه دور شیراز

بیش از ۲۰۰ تن از کارگران صنایع مخابراتی راه دور شیراز در اعتراض به عدم دریافت ۲۰ ماهه حقوق خوددر مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند. و خواستار پرداخت حقوق و رسیدگی به وضعیت خود شدند.

این کارگران با اعتراض به عدم دریافت ۲۰ ماهه حقوق خود همین با حمل بنرهایی خواستار استیضاح وزرای کارو مخابرات شدند.

### اعتراض خیابانی کارگران نساجی مازندران

کارگران نساجی مازندران قایم شهر برای چندمین بار دست به اعتراض خیابانی زدند. کارگران این شرکت که ۱۷ ماه حقوق و مزایا طلبکار هستند، برای چندمین بار به خیابان ریختند. و جهت مطالبات خود به راهپیمایی پرداختند. آنها در این اعتراض جمعی خواهان پرداخت تمامی حقوق عقب افتاده خود شدند و خواهان مواد اولیه برای کا و خواهان راه اندازی کارخانه شدند که با محاصره پلیس و مسئولین شهر با قول حل مشکل سعی کردند کارگران را به کارخانه باز گردانند.

### تجمع اعتراضی کارگران شهرداری اهواز

کارگران فضای سبز منطقه 4 شهرداری اهواز در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود در مقابل استانداری خوزستان تجمع کردند. این کارگران

از اسفندماه سال گذشته دستمزدهای خود را به مدت 4 ماه دریافت نکرده اند.

### کارگران نساجی خامنه و حقوق معوقه

کارگران کارخانه نساجی خامنه با ۲۰ سال سابقه کار، اکنون ۴۷ ماه است که حقوق معوقه دارند؛ نزدیک به یک سال است که پول بیمه در دفترچه های ما واریز نمی شود. کار به جایی رسیده که برخی از کارگران سخته کرده اند و خانواده هایشان نیز از هم پاشیده شده است.

### محرومیت کارگران کارخانه سیمان از حق بازنشستگی

کارگران کارخانه سیمان کرمان با مشکل بازنشستگی مواجه هستند. این کارخانه بیش از ۳۵۰ کارگر رسمی، ۱۴۰ کارگر قراردادی و ۲۰۰ کارگر پیمانکار دارد. از آنجایی که شغل این کارگران از کارهای سخت و زیان آور محسوب می شود آنها بایستی بعد از ۲۰ سال سابقه کار، از حق بازنشستگی بهره مند شوند اما در حال حاضر دو سال است که آنها محروم هستند و سازمان بیمه از دادن حق کاری آنها سرباز می زند.

### کارگران کارخانه سیمان با حقوق اندک

۲۰۰ کارگر کارخانه سیمان در کرمان به دلیل کار با پیمانکار و واسطه، درآمد ناچیزی دارند و علیرغم اضافه کاری حقوق بسیار پایینی دریافت می کنند. حتی به این کارگران به این بهانه که قراردادشان تمدید می شود، پایه سنواتی تعلق نمی گیرد و از این بابت، حقوق اندکی به آنها داده می شود در حالی که برخی از آنها ۱۰ تا ۲۰ سال سابقه کاری دارند.

### پارس الکتریک در آستانه ورشکستگی

شرکت پارس الکتریک، تولیدکننده لوازم خانگی و الکترونیکی در آستانه ورشکستگی قرار گرفته است. این شرکت که روزی دارای ۳ هزار و ۵۰۰ کارگر بود در حال حاضر تنها ۲۴۰ کارمند دارد.

### کارگران ایرانیت شهر ری

کارگران ایرانیت شهر ری به دلیل عدم وجود مواد اولیه و وضعیت نابسامان ان شرکت که در معرض تعطیلی قرار گرفته است. در مقابل فرمانداری شهری تجمع اعتراضی داشتند.

این تجمع کنندگان که نزدیک به ۳۰۰ نفر بودند با در دست داشتن: شعارهایی ، (ماخواهان ادامه تولید کارخانه هستیم)، (راه اندازی کارخانه با مواد اولیه الیاف سیمان خواست فوری ما کارگران است). این تجمع تا پایان وقت اداری ادامه داشت. در دیدار فرماندار با نمایندگان وی قول رسیدگی فوری به این مطالبه کارگران شد.

### حقوق کارگران و کارمندان شرکت فراساز فعال صنعت برق 4 ماه پرداخت نشده است

حقوق و دستمزد کارگران و کارمندان برای 4 ماه پرداخت نشده است. 50 درصد از کارگران و کارمندان ماهر شرکت در طول سال 89 از کار برکنار شده‌اند. به دلیل عدم پرداخت حق بیمه کارگران، سازمان تامین اجتماعی کلیه خدمات خود از جمله تمدید دفترچه درمانی کارگران و دریافت لیست و ارائه امتیازات بیمه‌ای را متوقف و منوط به پرداخت بدهی شرکت نموده است.

### اعتصاب ۴ روزه کارگران شرکت آهنگری تراکتورسازی تبریز

تجمع کارگران شرکت خصوصی آهنگری تراکتورسازی تبریز پس از گذشت چهار روز با قبول اجرایی شدن برخی از خواسته‌های آنان به پایان رسید. مطالبات کارگران اعتصابی بدین قرار بود: پیگیری و اجرایی شدن قرارداد بهره‌وری که در گذشته امضا شده بود، افزایش مدت زمان قرارداد، رسمی شدن کارگران قراردادی با سابقه کاری بالای چهار سال و...

بدنبال اعتصاب کارگران جلسه ای باشکرت ۱۰ نفر از منتخبان کارگران، مسوولان اداره کل استان تبریز، رییس انجمن صنفی کارفرمایان استان، دبیر کمیسیون کارگری فرمانداری تبریز، مسوولان سیاسی و اطلاعاتی استان، رییس کانون شوراهای اسلامی کار

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!

و به دلیل شتاب در تکمیل تعمیرات اساسی پالایشگاههای گاز شاهد افزایش مصدومیت و یا گازگرفتگی در برخی از پالایشگاههای پارس جنوبی هستیم. این افراد دچار سر گیجه ناشی از تنفس گاز H2S شدند.

### صد نفر از کارکنان شرکت آردل اخراج شدند

صد نفر از کارکنان شرکت آردل تهران، توسط بانک تجارت از کار اخراج شدند. صد تن از کارکنان شرکت آردل در حالی از کار اخراج شدند در مقابل شعبه مرکزی بانک تجارت واقع در تقاطع خیابان های موسوی- طالقانی دست به تجمع اعتراضی زدند.

### کارگران مخابرات راه دور ایران بار دیگر مقابل استانداری فارس اجتماع کردند

کارگران مخابرات راه دور ایران با اجتماع در مقابل استانداری فارس و بستن خیابان نارضایی و خشمشان رانسبت به وعده های توخالی مجلس نشینان و نهاد ریاست جمهوری بنمایش گذاشتند.

کارگران مخابرات راه دور ایران در اعتراض به عدم اجرای تعهدات دولت دربرابر این شرکت، مقابل استانداری فارس اجتماع اعتراضی برپا داشتند. کارگران معترض برای ساعاتی مسیر میدان امام حسین تا بلوار آزادی را مسدود کردند.

350 نفر از کارگران مخابرات راه دور ایران در اعتراض به عدم پرداخت بیش از 20 ماه حقوقشان، اجتماع در مقابل مجلس داشتند. این کارگران با سردادن شعارهایی از جمله: " حق و حقوق کارگر پرداخت باید گردد"، " زندگی معیشت، حق مسلم ماست"،

بدنبال این تجمع از طرف نهاد ریاست جمهوری وعده داده شده بود که مبلغ 2 میلیارد تومان جهت پرداخت حقوق کارگران در اختیار شرکت قرار داده شود.

این کارگران که گوششان از این دست وعده ها پراست، با اجتماع در مقابل استانداری فارس و بستن خیابان نارضایی و خشمشان رانسبت به وعده های توخالی مجلس نشینان و نهاد ریاست جمهوری بنمایش گذاشتند.

صبح شروع و تا ساعت 10 ادامه داشت که با دخالت گری نیروی های انتظامی پایان یافت.

سازمان تامین اجتماعی، ماهانه مبلغی را به عنوان حق بیمه از این کارگران دریافت کرده اما در بیمه کردن کارگران هیچ اقدامی انجام نداده است. تجمع کنندگان طی طوماری که 300 نفر آن را امضاء کرده بودند خواهان صدور دفترچه بیمه شده و اظهار داشتند در صورت عدم پاسخ گویی و عدم رفع مشکلشان دوباره به تجمع اعتراضی خود ادامه خواهند داد. در خاتمه دو نفر از کارگران به عنوان نماینده به داخل اداره بیمه رفته و بدون نتیجه بازگشتند و مسئولین بیمه تامین اجتماعی کارگران را تهدید به حضور نیروهای امنیتی کردند. در نتیجه اعتراض کارگران، برخی از مسئولین سازمان تامین با حضور در جمع کارگران معترض، وعده دادند که تا روز شنبه به مشکل آنان رسیدگی خواهد شد. کارگران نیز اعلام کردند که اگر به مشکلشان رسیدگی نشود بار دیگر دست به تجمع خواهند زد.

### تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت کارون، شوشتر و هفت تپه

نمایندگان کارگران نی بر شرکت های کشت و صنعت کارون، شوشتر و هفت تپه با تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی خواستار وصل بیمه خود و همچنین بازگشت به کار همکارانشان شدند.

تجمع کنندگان موضوع مربوط به مشکلات کاری آنان چند جلسه در کمیسیون اجتماعی مجلس مورد بررسی قرار گرفته و آنها با این تجمع خواستار پیگیری موضوع به طور جدی شدند.

دوتن از مجلس نشینان در این اجتماع اعتراضی حاضر شدند و به کارگران قول بررسی و رفع مشکلاتشان را دادند.

### مسمومیت و گازگرفتگی کارکنان

#### پالایشگاههای مجتمع گازی پارس جنوبی

در پالایشگاههای مجتمع گازی پارس جنوبی از مسمومیت شدید تعدادی از کارکنان شاغل در پالایشگاه اول این مجتمع گازی به دلیل نشت H2S مسموم شده

تجمع اعتراضی کارگران اخراجی در مقابل دفتر ساختمان مرکزی روبرو شد. اما ماموران حراست پالایشگاه به تجمع اعتراضی کارگران یورش بردند و آنان را متفرق ساختند.

کی از بزرگترین شرکت های پیمانکار ساختمانی در این پالایشگاه می باشد، 150 نفر از کارگران شاغل در این شرکت را از کار اخراج کرد. این اقدام کارفرما با تجمع اعتراضی کارگران اخراجی در مقابل دفتر ساختمان مرکزی روبرو شد. اما ماموران حراست پالایشگاه به تجمع اعتراضی کارگران یورش بردند و آنان را متفرق ساختند. لازم به ذکر است شمار کثیری از کارگران اخراجی دارای سوابق کاری 17 تا هجده سال می باشند.

### تجمع اعتراضی کارگران ساختمانی در سنندج

حدود 400 نفر از کارگران ساختمانی در اعتراض به اجرا نکردن طرح موسوم به "بیمه کارگران ساختمانی" در مقابل شعبه 2 بیمه تامین اجتماعی واقع در چهار راه انقلاب (سیروس سابق) شهر سنندج، تجمع کردند. تجمع اعتراضی کارگران از ساعت هشت و سی دقیقه

استان و اعضای هیات مدیره شرکت آهنگری تراکتورسازی تشکیل شد و در این جلسه قرار شد برخی از مطالبات کارگران اجرا شود.

### هشدار به اعتصاب کارگران پالایشگاه آبادان

صدها کارگر پالایشگاه آبادان با نوشتن نامه ای به نمایندگان مجلس رژیم از این شهر، هشدار دادند در صورت عدم تحقق مطالباتشان دست به اعتصاب خواهند زد. حدود 1600 کارگر پالایشگاه آبادان با تنظیم و امضای این نامه خواستار دریافت پاداش مربوط به سال گذشته خود شده اند.

### یورش به تجمع اعتراضی کارگران اخراجی پالایشگاه آبادان

ماموران حراست پالایشگاه آبادان به تجمع اعتراضی کارگران اخراجی شرکت ساختمانی این پالایشگاه یورش بردند. کارفرمای شرکت ساختمانی پالایشگاه آبادان که یکی از بزرگترین شرکتهای پیمانکار ساختمانی در این پالایشگاه می باشد، 150 نفر از کارگران شاغل در این شرکت را از کار اخراج کرد. این اقدام کارفرما با

### تداوم اعتصاب کارگران شرکت آهنگری تراکتورسازی تبریز



اعتصاب ۸۰۰ تن از کارگران شرکت آهنگری تراکتور سازی تبریز در حالی وارد هفتمین روز خود شد که این کارگران در مقابل خواسته هایشان کماکان با تهدید به اخراج از سوی مسئولان این شرکت مواجه اند.

کارگران شرکت آهنگری برای احقاق خواسته هایی نظیر پرداخت به موقع حق بیمه کارگران، محسوب کردن شرایط سخت و زیان آور هنگام بازنشستگی، اضافه کردن مدت قرارداد کارگران و کارکنان قراردادی شرکت، پرداخت بهره وری های معوقه، پرداخت کامل حقوق در پایان هر ماه دست به اعتصاب زده اند.

پیش تر آراز نیوز گزارش داده بود که از آغاز امسال این شرکت اقدام به عقد قرارداد یک ماهه با کارکنان قرار دادی کرده است و عدم پرداخت حق بیمه باعث بروز مشکل برای برخی کارکنان شده است.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

**مبارزه و همبستگی کارگری را شدت بخشیم !**

**« علیه محکومیت کارگران در ایران »**

بیدادگاه رژیم ضد کارگر و حامی سرمایه داران، علی نجاتی یکی از کارگران مبارز و یکی از مسئولین سندیکای کارگران هفت تپه را برای چندمین بار و به یک بهانه واهی و غیر واقعی محاکمه و به یک سال زندان، غلامرضا خانی کارگر شرکت واحد و عضو فعال سندیکا واحد را به 10 ماه زندان، صدیق صبحانی، وفا قادری و غالب حسینی را اول به زندان و بعد تبدیل آن به پرداخت جرایم نقدی محکوم نموده است. این در حالی است که کارگران و فعالان کارگری بسیاری در زندانهای مخوف این رژیم قرون وسطائی و در زیر ضرب، شتم و شکنجه با محکومیت و بدون محکومیت بسر می برند.

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی که می داند با متشکل شدن طبقه کارگر در ارگانهای توده ای طبقاتی خویش و بسیج میلیونها زحمتکش و بویژه جوانان در زیر چتر این طبقه، روزی نمی تواند دوام بیاورد، تمامی تلاش اش را می کند که این اتفاق نیفتد. این چنگ و دندان نشان دادنها که خود را در ربودن و زندانی کردن، محکومیت به پرداخت جریمه های نقدی، صدور احکام زندان به جرم دفاع از یک زندگی انسانی و مرفه برای هم طبقه ای هایشان و تمامی آحاد جامعه، صدور وثیقه های میلیونی که خود استثمار و ستم مضاعفی بر کارگران است، برای فعالان کارگری و دیگر فعالین عرصه های اجتماعی، نشان می دهد، از ترس مرگ سرچشمه می گیرد. واما، این حامیان سرمایه و سرکوبگران کارگران، جوانان و زنان باید بدانند همان طورکه به خون غلطاندن کارگرانی چون ناصر توفیقیان، شکنجه و به قتل رساندن جهان قلعه میانداوی، لشکرکشی های جنایتکارانه به کردستان، ترکمن صحراء، خوزستان، آذربایجان و... قتل عام های زندانیان سیاسی در دهه 1360 و اعدام جمال چراغ ویسی سخنران اول ماه مه سال 1367 در سهندج و صدها بلکه هزاران عمل ضد انسانی دیگر شان نتوانست جلوی مبارزه را بگیرد، این اذیت و آزارها، زندان کردنها و محکومیت به پرداخت جرایم نقدی نیز نمی تواند از گسترده شدن مبارزه و ستیز طبقاتی در آن جامعه جلوگیری نماید.

طبقه کارگر و توده های میلیونی زحمتکش محروم شده از یک زندگی عادی، برای نجات از فلاکت هر روز افزایش یابنده، در اولین مرحله اقدامی جز به گور سپردن این رژیم با تمامی دستگاههای نظامی- امنیتی، ارتجاعی مذهبی، مجلس و قوه قضائیه رسوایش را ندارند. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران- خارج کشور ضمن محکومیت این احکام زندان و جریمه های نقدی، بار دیگر همه را فرا میخواند که به طرق مختلف، ضمن اوج دادن مبارزه همه جانبه برای رسواتر نمودن رژیم منحط اسلامی در افکار عمومی و طبقه کارگر

جهانی، بهر طریقی که می توانند به یاری و همبستگی با طبقه کارگر و فعالان اش بر خیزند. همطبقه ای هایمان و فعالین سایر جنبش های اجتماعی که در بند رژیم هستند، را تنها نگذاریم، هم صدایشان را به گوش همه برسانیم و هم به طرق مختلف همبستگی خود را اعلام کنیم و در کنار کارگران، زنان، جوانان و ... برای عقب راندن و در نهایت سرنگونی این رژیم ارتجاعی سرمایه داری کوشا باشیم.

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

**آگوست 2011**

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

[tv.nahadha@yahoo.com](mailto:tv.nahadha@yahoo.com)

[nhkomittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkomittehamahangi@gmail.com)

- کانون همبستگی کارگران ایران و کانادا [kanonhambastegi@gmail.com](mailto:kanonhambastegi@gmail.com)
- کمیته همبستگی با جنبش کارگری ایران- استرالیا [proletarianunite@gmail.com](mailto:proletarianunite@gmail.com)
- کمیته دفاع از کارگران ایران - نروژ [cdkargari@gmail.com](mailto:cdkargari@gmail.com)
- همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه [sstiran@yahoo.fr](mailto:sstiran@yahoo.fr)
- کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه [kanoonhf\\_2007@yahoo.de](mailto:kanoonhf_2007@yahoo.de)
- کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر [kanon.hannover@yahoo.de](mailto:kanon.hannover@yahoo.de)
- کمیته همبستگی کارگران ایران و سوند [isask@comhem.se](mailto:isask@comhem.se)
- کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ [kanounhambastegi@gmail.com](mailto:kanounhambastegi@gmail.com)
- انجمن کارگری جمال چراغ ویسی [info@ijcwa.com](mailto:info@ijcwa.com)
- شبکه همبستگی کارگری [iranwsn@fastmail.fm](mailto:iranwsn@fastmail.fm)
- کمیته حمایت از کارگران ایران تورنتو کانادا [toronto\\_committee@yahoo.ca](mailto:toronto_committee@yahoo.ca)
- کانون همبستگی با کارگران در ایران - ایالت نوردراین وستفالن (آلمان) [solidarity.labor@googlemail.com](mailto:solidarity.labor@googlemail.com)
- کمیته همبستگی کارگران ایران و ترکیه [iran.turkey.workers@gmail.com](mailto:iran.turkey.workers@gmail.com)
- اتحاد چپ ایرانیان - واشنگتن [leftalliance@yahoo.com](mailto:leftalliance@yahoo.com)

**زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!**

**تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!**